

Dansk Miljø Genbrug ApS

Norgesvej 7, 9560 Hadsund

CVR-nr. 29 21 42 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Peter Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Miljø Genbrug ApS Norgesvej 7 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 29 21 42 71
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Kristensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Adelgade 27, 9500 Hobro
Modervirksomhed	PETER A. KRISTENSEN HOLDING ApS
Dattervirksomheder	Ny Byg Hadsund ApS, Hadsund Glerup Nedbrydning ApS, Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af håndtering af affald samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 10.663.155 kr. mod 10.609.160 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.021.924 kr. mod 2.331.334 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	10.663.155	10.609.160
1 Personaleomkostninger	-7.975.877	-7.821.613
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-150.273	-89.305
Driftsresultat	2.537.005	2.698.242
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	103.265	361.366
Andre finansielle indtægter	-21.064	35.993
2 Øvrige finansielle omkostninger	-53.466	-202.194
Resultat før skat	2.565.740	2.893.407
3 Skat af årets resultat	-543.816	-562.073
Årets resultat	2.021.924	2.331.334
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	103.265	361.366
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.500.000
Disponeret fra overført resultat	-81.341	-530.032
Disponeret i alt	2.021.924	2.331.334

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	922.577	922.577
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.056.964	738.533
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.979.541</u>	<u>1.661.110</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.708.112	1.604.847
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.708.112</u>	<u>1.604.847</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.687.653</u>	<u>3.265.957</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	189.000	175.000
Varebeholdninger i alt	<u>189.000</u>	<u>175.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.689.453	3.881.442
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.397.788	227.246
Udskudte skatteaktiver	412.767	547.140
Tilgodehavender i alt	<u>9.500.008</u>	<u>4.655.828</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	46.000	46.000
Værdipapirer i alt	<u>46.000</u>	<u>46.000</u>
Likvide beholdninger	4.751.332	6.814.170
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.486.340</u>	<u>11.690.998</u>
Aktiver i alt	<u>18.173.993</u>	<u>14.956.955</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.578.212	1.474.947
Overført resultat	1.158.917	1.240.258
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.500.000
Egenkapital i alt	<u>4.862.129</u>	<u>5.340.205</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	2.000.000	2.500.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.000.000</u>	<u>2.500.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	86.137	86.137
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.548.983	637.436
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.654.455	2.988.601
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	409.443	851.936
Anden gæld	2.612.846	2.552.640
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.311.864</u>	<u>7.116.750</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.311.864</u>	<u>7.116.750</u>
Passiver i alt	<u>18.173.993</u>	<u>14.956.955</u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.113.581	1.770.290	1.500.000	4.508.871
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Resultatandel	0	361.366	-530.032	2.500.000	2.331.334
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.474.947	1.240.258	2.500.000	5.340.205
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Resultatandel	0	103.265	-81.341	2.000.000	2.021.924
	125.000	1.578.212	1.158.917	2.000.000	4.862.129

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.222.156	6.240.901
Pensioner	795.951	810.408
Andre omkostninger til social sikring	790.971	641.194
Personaleomkostninger i øvrigt	166.799	129.110
	<u>7.975.877</u>	<u>7.821.613</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>17</u>	 <u>17</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	53.466	202.194
	<u>53.466</u>	<u>202.194</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	409.443	851.936
Årets regulering af udskudt skat	134.373	-289.863
	<u>543.816</u>	<u>562.073</u>
 4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	922.577	922.577
Kostpris 31. december 2024	<u>922.577</u>	<u>922.577</u>
 Af- og nedskrivninger 31. december 2024	 <u>0</u>	 <u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	 <u>922.577</u>	 <u>922.577</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	1.341.933	842.919
Tilgang i årets løb	<u>468.704</u>	<u>499.014</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>1.810.637</u>	<u>1.341.933</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-603.400	-429.095
Årets af-/nedskrivninger	<u>-150.273</u>	<u>-174.305</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-753.673</u>	<u>-603.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>1.056.964</u>	<u>738.533</u>

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	1.474.847	1.113.481
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>103.265</u>	<u>361.366</u>
Opskrivninger 31. december 2024	<u>1.578.112</u>	<u>1.474.847</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>1.708.112</u>	<u>1.604.847</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Dansk Miljø Genbrug ApS
Ny Byg Hadsund ApS, Hadsund	100 %	1.159.080	104.320	1.159.080
Glerup Nedbrydning ApS, Hadsund	100 %	<u>549.032</u>	<u>-1.055</u>	<u>549.032</u>
		<u>1.708.112</u>	<u>103.265</u>	<u>1.708.112</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed i deponeringskonti med et samlet indlån på t.kr. 4.290. Herudover er der ikke stillet nogen form for sikkerheder.

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Kristensen Holding ApS, CVR-nr. 28156693, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
